
Verkaufswagen in Oberrieden  
 

Oberrieden wird wöchentlich von verschiedenen Verkaufswagen angefahren. Wir haben eine Tabelle 
zusammengestellt, aus der die einzelnen Routen, Haltestellen und Zeiten hervorgehen. Die Daten haben uns die 
Unternehmen auf Nachfrage zur Verfügung gestellt. Alle Betriebe haben versichert, wenn weiterer Bedarf 
besteht, könnten auch weitere Haltestellen eingerichtet werden. Sie nehmen auch gerne telefonische 
Bestellungen entgegen. 

 

Wer Wann Uhrzeit +/-15min Haltestellen/Tour Telefon 

Fleischerei Montag 9:00 Uhr Witzenhäuser Str 31 05659 7207 

Reinhardt     Burgstr. 6 telefonische Bestellungen oder 

Röhrda   bis Hilgerhäuser Str. 18 Bestellungen per Mail möglich 

      An der Liete 1a info@meine-fleischmanufaktur.de 

    9:30 Uhr Am alten Forsthaus 7 www.reinhardt-fleisch.de 

        
 

"Der Fischmann" Dienstag 9.00 Uhr Stockfabrik Bei Bedarf bitte ggf. melden bei 

Andreas Göpfert 
27612 Loxstedt, Stotel 
Hinter dem Kirchhof 8 

  

bis 
09:15 
9:45 Uhr 
 

Turnhalle 
Am Alten Forsthaus 
An der Linde 
 

Margret Zimmermann 
 
Tel.-Nr. soll nicht 
veröffentlicht werden 

          

Fleischerei Opfer Dienstag 11:30-12:00 Uhr Schürzeberg 05658/8745 

Datterode     Fussgängerampel shop@wurst-depot.de 

Frau Koch     Burgstr. www.wurst-depot.de 

 
    Forststr. hat auch Kuchen und Eier 

          

Bäckerei Schill Dienstag 12:15 Uhr Forststr. 1a 05657/1096 

Frankershausen   12:25 Uhr Am alten Forsthaus 5-7 info@baecker-schill.de  

    12:35 Uhr Am Brink 2 www.baecker-schill.de  

    12:40 Uhr Riedbachstr. 21a 
 

    12:50 Uhr Lindenstr. 8/Wolfsschlucht 
 

    13:10 Uhr Jahnstr. 7 
 

    13:15 Uhr Raiffeisenstr. 4 
 

    13:25 Uhr Witzenhäuserstr.  6 
 

    13:35 Uhr Inselstr.  5 
 

    13:40 Uhr Witzenhäuserstr.  18 
 

    13:45 Uhr Am Gänsebusch 1b 
 

    13:50 Uhr Am Schürzeberg 1 
 

    13:55 Uhr Witzenhäuserstr.  29   

          

Lemkes rollender Dienstag  ab 15:00 Uhr Hilgersh. Str. 3  0551/600577 

Supermarkt 
  

Am Brink 10  mail@lemkes.info  

Göttingen 
  

Burgstr. 6 www.lemkes.info  

  
Samstag 
 

ab ca. 12:30 Uhr 
  

wie Dienstag 
 

 
 

Bäckerei Samstag 08:30-09:00 Uhr Fussgängerampel 05652/2510 

Meder, BSA     Tel. Bestellung bis Fr. 17:00 info@meders-backparadies.de 

        www.meders-backparadies.de 

  Mittwoch 08:15-09:00 Uhr 
Ellershausen/Oberrieden 
Tel. Bestellung bis Di 17:00 

Liefer-Service-Tour mit  
kostenloser Lieferung bis 
an die Haustür. 

  
 
 
 

    
  

  

9  

http://www.reinhardt-fleisch.de/
mailto:shop@wurst-depot.de
http://www.wurst-depot.de/
mailto:info@baecker-schill.de
http://www.baecker-schill.de/
mailto:mail@lemkes.info
http://www.lemkes.info/
mailto:info@meders-backparadies.de
http://www.meders-backparadies.de/


Ohne Gewähr, da ohne Bestätigung des Unternehmens: (antworten nicht) 

Fleischerei Knauf Donnerstag ab 16:00 Uhr Fussgängerampel/Linde 036081/61361 

Bornhagen     Riedbachbrücke info@hansteinwurst.de 

      Busshaltestelle www.hansteinwurst.de  

        
 

"Der Eismann" im 3 Wochen 13:00 - 15:00 Bestellungen werden Weiss: 0561/887922 

Walter Weiss Rhythmus, und an die Haustür gebracht! Weiss: 0170/8023708 

Radestr. 17 wieder am: 17:00 - 18:00 140-seitiger Katalog! Hotline 01805/421122 

34123 Kassel 02.12.2021   Weihn.-Katalog 60 Seiten! www.eismann.de 

        walter.weiss@ihr-eismann.de 

 

Rainer Driehorst  

mailto:info@hansteinwurst.de
http://www.hansteinwurst.de/
http://www.eismann.de/
mailto:walter.weiss@ihr-eismann.de

